
【ご来場のお客様へお願い事項】
・ご来場の際は、必ずマスクを着用してください
　マスクが無い場合は、フロントにて販売しております（1枚 100 円）
・37.2 度以上の発熱等、風邪症状がみられる場合はプレーの
　自粛をお願いします
・館内にご入場の場合は、アルコール消毒液をご利用ください
・ロッカーが密にならないよう、プレーの際の服装にてご来場
　頂きますよう、ご協力お願いします
・カートの乗用は出来るだけ控えて頂きますよう、お願いします
・手洗い、うがい等の感染予防対策にご協力お願いします

【感染防止の取り組みについて】
・雨天時以外、入り口、レストランの扉、窓は開放したままと致します
・雨天時以外、乗用カートの前方の窓は開放したままと致します
・レストランのテーブルは間隔を空けてご案内させて頂きます
・フロントは飛沫防御シートを設置しております
・従業員はマスク、及び手袋を着用させて頂きます
・従業員は毎朝検温し、発熱があるものは出勤停止としております
・従業員は手洗い、うがい、アルコール消毒を徹底しております
・館内は頻繁に掃除、消毒を行います

従業員一同、感染拡大防止に取り組んでいきます。ご来場の皆様には、何卒ご理解の程、
賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

支配人


